
Uchwała Nr 227/12
 Rady Gminy Celestynów

z dnia 28 grudnia 2012 roku
w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów 

na lata 2012-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.W  Uchwale  Nr  97/11  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  28  grudnia  2011  roku  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2012-2020:1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.2.  Dokonuje  się  zmian w Załączniku Nr  2 „Wykaz przedsięwzięć  Wieloletniej  Prognozy Finansowej” ” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 227/12

 Rady Gminy Celestynów
z dnia 28 grudnia 2012 roku

Zmiany w   Załączniku Nr 1   dotyczą:  1)  dostosowano  kwoty  prognozy  na  2012  rok  z  uwzględnieniem  zmian  dokonanych Zarządzeniami Wójta Gminy Celestynów oraz wprowadzono zmiany,  które wpłynęły na wysokość planu w poszczególnych pozycjach po podjęciu Uchwały Rady Gminy Celestynów o zmianie Uchwały Budżetowej m.in.  w zakresie:  kwot dochodów bieżących,  dochodów majątkowych wydatków bieżących i wydatków majątkowych oraz wydatków bieżących na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 w 2012, 2013, 2014 i 2015 roku od czasu poprzednich zmian.
Zmiany w   Załączniku Nr 2   dotyczą:  -  dokonuje się zmniejszenia wydatków w roku 2012 dla zadania „Projektowanie i  budowa oczyszczalni  ścieków”  do  kwoty  40.097,00  zł  oraz  zmniejszenia  łącznych  nakładów finansowych oraz limitu zobowiązań do kwoty 1.540.097,00 zł. -  dokonuje  się  zwiększenia  wydatków w roku 2012  dla  zadania  „Nadzór  inwestorski  nad wykonaniem  zadania  IX”  do  kwoty  68.033,00  zł  oraz  zwiekszenia  łącznych  nakładów finansowych oraz limitu zobowiązań do kwoty 68.033,00 zł,- dokonuje się korekty wydatków dla 2012 roku w przedsięwzięciu pn „Celestynowskie Przedszkola  Wyrównanych  Szans!  Program  wsparcia  na  rzecz  rozwoju  edukacji przedszkolnej  w  Gminie  Celestynów"  w  związku  ze  zmniejszeniem  dofinansowania projektu o kwotę 800,00 zł i dokonanymi w tym zakresie zmianami w uchwale budżetowej na 2012 rok; zmianie ulega również kwota wydatków ogółem oraz limit zobowiązań;- dokonuje się korekty wydatków dla 2012 roku w przedsięwzięciu pn "Profesjonalny i efektywny  Urząd  Gminy  w  Celestynowie!  Program  modernizacji  i  podniesienia  jakości zarządzania  w  Urzędzie  Gminy  w  Celestynowie"  w  związku  ze  zmniejszeniem  wkładu własnego projektu o kwotę 43.080,00 zł oraz przeniesieniem wkładu własnego na 2013 rok i dokonanymi w tym zakresie zmianami w uchwale budżetowej na 2012 rok; - dokonuje się korekty wydatków dla 2012 roku w przedsięwzięciu pn "Kompetencje naszą siłą!  Program  wyrównywania  szans  edukacyjnych  wśród  uczniów  Gimnazjum  im "Skrytego"  w Celestynowie"  w związku ze  zmniejszeniem wkładu własnego  projektu  o kwotę 10.543,00 zł i dokonanymi w tym zakresie zmianami Zarządzeniem Wójta Gminy Celestynów; zmianie ulega również limit zobowiązań;


	- dokonuje się zmniejszenia wydatków w roku 2012 dla zadania „Projektowanie i budowa oczyszczalni ścieków” do kwoty 40.097,00 zł oraz zmniejszenia łącznych nakładów finansowych oraz limitu zobowiązań do kwoty 1.540.097,00 zł. 
	- dokonuje się zwiększenia wydatków w roku 2012 dla zadania „Nadzór inwestorski nad wykonaniem zadania IX” do kwoty 68.033,00 zł oraz zwiekszenia łącznych nakładów finansowych oraz limitu zobowiązań do kwoty 68.033,00 zł,

